ALP2

COME ORDINARE / KAK 3AKA3bIBATb

MARZOCCHIPOMPE

HIGH PRESSURE GEAR PUMPS

Tipi Pompa Standard / Tunsl craHaaptHbIx Hacocos

ALP? TPO | Romzone | | Tacua | | ABero* | | Pore* | | GuarNiZONI* || OpzoN* || DRENAGGIO
Tun Bpatenne Pa3mep Ban * KaHanbl * YNAOTHEHMST * Onumm * ApeHax
I I I
DESTRA
LCIYCH D' o cacoson o Guarnizioni / YnnotHeHus
SINISTRA —1n° °
A S |” nrorua 9 nponyck (T uHTepBan = -10°C + 80°C)
YACOBOM
BKT R** REVERSIBILE 10
PEBEPCHBHbIN
BK2 12 Opzioni / Onumm
TR
BK4 13
VM
BK7 16 OR***
T
20
Drenaggio / ApeHax
22 EO = drenaggio interno,/ BHYTPEHHMI ApeHax
25 E1 = drenaggio estemo/ BHewHuii ApeHax G1/4
****E2 = drenaggio esterno/ BHeLHMI ApeHax 9/16-18 UNF
30 E3 = drenaggio esferno,/BHeWH I ApeHax G3 /8 (solo per
opzione VIM/ ToAbKO ast onwimm VM)
34 ****E4 = drenaggio esterno/ BHELWHUI ApeHax 7 /16-20 UNF
37 [solo per rotazione R e porte KA/ Torbko anst
BpalueHus R n kaHanoB KA)
40 (*) = campi da specificare se diversi dallo standard
“tipo pompa” /A0AKHO BbITb ONpeseneHo ecan
50 “TMn mMoTopa” OTAMYaEeTCA OT CTaHAaPTHOro

(**) = la rofazione reversibile R & disponibile per futte

le taglie indicate (eccefto &) /Bpaiuerne R pocTynHo ars Beex
YyKa3aHHbIX paboynx 06bEMOB (3a UCKAKOHEHMEM 6)
= solo per tipi pompa A e BK1 /7opbko ans Tnos

HacocosB A u BK1
(****) = le porte di drenaggio sono lavorate secondo la

specifica SAE J1926/1 (ISO 11926-1) relativa
a porte filetiate con tenuta Oring /kanan aperaxa,

‘***]

06paboTaHHbIN B COOOTBETCTBMU C Pe3b6OBLIM
KaHanoM ¢ KOoAbLEeBbIM (0-06pa3HbIM) yNAOTHEHUEM
B KOHM4eckom kopnyce SAE J1926/1(1SO 11926-1).

omit = flangia europea + albero TO + porte E + guamizioni standard / eBponesickuil paaHew + Baa TO+ kaHanbl E + CTaHAGPTHbIE YIAOTHEHUSA
A = flangia A + albero C1 + porte FA + guamizioni standard / $AaHeu A + Ban C1+ kaHanbl FA + CTaHA@PTHBIE YAOTHEHMS

BK1 = flangia BK1 + albero T1 + porte D + guarnizioni standard / $AaHew BK1 + Baa T1+ kaHaAbl D + cTaHA@PTHbIE YIAOTHEHMSA

BK2 = flangia BK2 + albero T2 + porte D + guarnizioni standard / $AaHeu BK2 + Ban T2+ kaHanbl D + CTaHAapTHbIE yAOTHEHUA

BK4 = flangia BK4 + albero T2 + porte D + guarmnizioni standard / $AaHeL BK4 + Baa T2+ kaHanbl D + cTaHAapTHbIE YIAOTHEHMS

BK” = flangia BK7 + albero GO + porte D + guarnizioni standard / $AaHew BK7 + Ban GO+ kaHaAb! D + cTaHAapTHbIE yNAOTHEHMS

Esempi / Mpumepsi:

ALP2-D-6 = pompa destra, 4.5 cc/rev, flangia europea, albero conico 1:8, porte flangiate tipo E, guamizioni standard
BpalleHue rno YacoBok, 4.5 kyb. cM/06, eBponerickmii praHew, 1:8 KOHUUECKUI BaA, KaHaAbl BO praHLe Tuna E,

CTaHAapPTHbIE YNAOTHEHUA

AlP2D-6-CO = pompa destra, 4.5 cc/rev, flangia europea, albero cilindrico [CO), porte flangiate tipo E, guamizioni standard
BpalleHue rno YacoBok, 4.5 kyb. cM/06, eBponenicKuii paaHel, UMAMHApmuYeCcKuii Baa (C0), kaHaAbl BO paaHLe Tuna E,

CTaHAapPTHbIE YNAOTHEHUA

ALP2BK2-D-6E = pompa destra, 4.5 cc/rev, flangia tedesca quadrata, albero conico 1:5, porte flangiate tipo (E), guamizioni standard
BpalleHue rno 4acosoi, 4.5 kyb. cM/06, HeMeL KNI KBaApaTHbIN ¢paaHel, 1:5 KoHMYeCKnii Baa, kaHabl BO ¢paaHLe (E),

CTaHAapPTHbIE YNAOTHEHUSA

AlP2A-D-6-OR = pompa destra, 4.5 cc/rev, flangia SAE a 2 fori, albero cilindrico C1, porte filettate FA, guarnizioni standard, guarnizione OR

sul colletto

BpaLleHue no yacoBoi, 4.5 Ky6. cm/06, praHeu SAE A 2, umamHapmyeckmii Baa C1, pe3bboBbie KaHaAbl FA,

CTaHAapTHbIE yNAOTHEHUS, OR yNAOTHEHUS Ha Ha nuAoTe

LE TAVOLE DI PRODOTTO RAPPRESENTANO | TPl POMPA STANDARD PER
MARZOCCHI POMPE. LE TAVOLE SINOTTICHE DI FLANGE, ALBERI E PORTE HANNO
LO SCOPO DI RAPPRESENTARE TUTTE LE POSSIBILI CONFIGURAZIONI DI PRODOTTO.
PER MAGGIORI DETTAGLI SULLE DISPONIBILTA E  CONDIZIONI DI FORNITURA,
CONSIGLIAMO DI INTERPELLARE IL NOSTRO UFFICIO TECNICO-COMMERCIALE.

B TABAMLIAX MOAEAEM MOKA3AHbI HALLIM CTAHAAPTHBIE MOAEAM. O630PHBIE
TABAULIbI C ®AAHLAMM, BAAAMU 1 KAHANAMM TTOKA3bIBAKOT BCE BOBMOXXHbBIE
BAPUAHTbI KOHOUIYPALMI. ANF BOAEE MOAPOEHOM MH®OPMALIMU O
PABOTOCMOCOBHOCTH KAXAOM KOHOUIYPALIMM CIIPALUMBAMTE HALLIMX
KOHCYABTAHTOB. 21



MARZOCCHIPOMPE

HIGH PRESSURE GEAR PUMPS

ALP2 - .

Parti accessorie a corredo della pompa AKceccyapbl, TOCTaBASEMbIE CO CTaHAAPTHbIM MOTOPOM:
standard: linguetia a disco (codice 522057),  cermeHTHas LinoHKa (koA ucnorHeHns 522057),
dado M12x1.5 (codice 523016), M12x1.5 raiika (koA McrioaHeHus 523016),

Lwatba (koA ucrnorHeHus: 523005),

rosetta elastica spaccata (codice 523005). CramaapTHble Karanss: MO myGria 13

Porte standard: filetti M6 profondita utile

o N M8 raybuHa 17 mm.

13 mm, filetti M8 profondite ufile 17 mm. KoHuMeCKUi Ban Takxe AOCTYMeEH CO LIMOHKOM

Disponibile su richiesta albero conico con 3,2 Mm ('T3’).

linguetta a disco di spessore 3,2 mm ('T3").

MANDATA ASPIRAZIONE

BbIXOA BXOA
90 M 40
88 L 28 _ 12
7.5 18.5

h 8.5 N°4 h

@14.7

36.5 18
I 3} o
>? 1 T>
4
N AN
Do
/
NN S
>
1125
96
1155 32.5
i <
O
102
o
\
N Wy
/
. W
&)
|

\ M12x1.5

oo @ m % L = 1:8
4005
<D <4
H H
N7
7 A-A
TIPO CILINDRATA | PORTATA a 1500 giri/min PRESSIONI MASSIME VELOCITA MASSIMA DIMENSIONI
™n PABOYMI OBBEM PACXO0A npn1500 o6/muH|  MAKCMMAABHOE AABAEHME MAKCUMAABHAA PA3SMEPbI
P Py Py caogues L | M| d | D | h |H
cmy giro (cm7 06) [itri/min (A/MuH) giri/min (06/MuH)

AlP2D6 4,5 6,4 250 270 290 4000 45519351 13 | 13 | M6 | 30
ALP2-D-9 6,4 9,1 250 270 290 4000 47 1965 13 | 13 | M6 | 30
ALP2-D-10 7.0 10,0 250 270 290 4000 47,5(97,5| 13 | 13 | M8 | 40
AlP2-D-12 8,3 11,8 250 270 290 3500 4851995 13 | 13 | M8 | 40
AlP2D-13 9,6 13,7 250 270 290 3000 4951101,5| 13 | 13 | M8 | 40
ALP2-D-16 11,5 16,4 230 250 270 4000 51 (1045 19 | 13 | M8 | 40
ALP2-D-20 14,1 20,1 230 250 270 4000 53 [108,5| 19 | 13 | M8 | 40
AlP2-D-22 16,0 22,8 210 225 240 4000 54,5(111,5) 19 | 13 | M8 | 40
AlP2-D-25 17,9 25,5 210 225 240 3600 56 [114,5] 19 | 13 | M8 | 40
ALP2-D-30 21,1 30,1 180 195 210 3200 58,5(119,5| 19 | 19 | M8 | 40
ALP2-D-34 23,7 33,7 180 195 210 3000 60,5(123,5| 19 | 19 | M8 | 40
AlP2D-37 25,5 36,4 170 185 200 2800 62 126,519 | 19 | M8 | 40
ALP2D-40 28,2 40,1 170 185 200 2500 64 (1305] 19 | 19 | M8 | 40
ALP2-D-50 35,2 50,2 140 155 170 2500 69,5(141,5| 21 19 | M8 | 40




MARZOCCHIPOMPE

HIGH PRESSURE GEAR PUMPS

ALP2A -

Parti accessorie a corredo della pompa AKceccyapsl, 10CTaBASEMbIE CO CTAHAPTHBIM MOTOPOM:
standard: linguetia [codice 522067). WOHKa (KOA MCroAHEHUs 522067).

Monta flangia 82-2 (A} secondo norma lprcoeanHuTerbHbIA PraHeu 82-2 (A-A)

SAE J744c B cooTBeTcTBMM ¢ SAE J744c.

L e standard D" e 'd" | " "D" n "d" cTaHAQPTHbIE KaHaAbl, 06paboTaHHbIE B COOTBETCBUM
€ porie slandard L€ 9 sono lavorale ¢ pe3bBOBLIM KaHaAOM C KOAbLIEBbIM YIAOTHEHUEM

secondo la specifica SAE J1926/1 B KOHMUECKoM oTBEpCTHM SAE J1926/1 (1SO 11926-1).

(ISO 11926-1) relativa a porte filetiate

con fenuta O-ing.

MANDATA ASPIRAZIONE
BbIXOA BX0A
130 M 32
106.4 L 24
6.4 125
A = M
= T j
R — { — [T
P e |y = -
8 . g
A =—= —
= N1 i .8
S}
10,03 d 90 D
3.97 +0
; A-A
1/4-28 UNF
TIPO CILINDRATA PORTATA a 1500 giri/min PRESSIONI MASSIME VELOCITA MASSIMA DIMENSIONI
™ PABOYUM OBBEM | PACXOA npn1500 o6/mut| MAKCUMAABHOE AABAEHVE MAKCUMAABHASA
Py ’, Py CKOPOCTh L d .
cmy giro (cm06) litri/min (A/mut) giri/min (06/muH)
ALP2A-D-6 4.5 6,4 250 270 290 4000 45,5193,5| 7/8-14 UNF |1 1/1612 UNF
ALP2A-D-9 6,4 9,1 250 270 290 4000 47 196,51 7/814 UNF |1 1/1612 UNF
ALP2A-D-10 7.0 10,0 250 270 290 4000 4751975 7/814 UNF |1 1/1612 UNF
ALP2A-D-12 8,3 11,8 250 270 290 4000 48,5995 | 7/814 UNF |1 1/1612 UNF
ALP2A-D-13 9.6 13,7 250 270 290 4000 49,51101,5| 7/8-14 UNF |1 1/1612 UNF
ALP2AD-16 11,5 16,4 230 250 270 4000 51 1104,5| 7/8-14 UNF |1 1/1612 UNF
ALP2A-D-20 14,1 20,1 230 250 270 3200 53 |108,5| 7/8-14 UNF |1 1/1612 UNF
ALP2A-D-22 16,0 22,8 210 225 240 2800 545 111,5| 7/814 UNF |1 1/1612 UNF
ALP2A-D-25 17,9 25,5 210 225 240 2500 56 114,5 7/8-14 UNF |1 1/1612 UNF
ALP2AD-30 21,1 30,1 180 195 210 2200 58,5119,5| 7/8-14 UNF |1 1/1612 UNF
ALP2A-D-34 23,7 33,7 180 195 210 2000 60,51123,5 7/8-14 UNF |1 1/1612 UNF
ALP2A-D-37 25,5 36,4 170 185 200 1800 62 1126,5 7/814 UNF |1 1/1612 UNF
ALP2A-D-40 28,2 40,1 170 185 200 1800 64 1130,5 7/8-14 UNF |1 1/1612 UNF
ALP2AD-50 35,2 50,2 140 155 170 2000 69,5 141,5| 7/814UNF |15/1612 UNF




24

ALP2BK1

Parti accessorie a corredo della pompa

standard: linguetta a disco (codice 522055),

dado M12x1.5 (codice 523016,

rosetta elastica spaccata (codice 523005).
Porte standard: filetii M6 profonditar ufile 13 mm.

MARZOCCHIPOMPE

HIGH PRESSURE GEAR PUMPS

Akceccyapsl, nocTaBAIEMbIE CO CTaHAAPTHbIM MOTOPOM:
CErMeHTHas LUMOHKa (KoA ncroaHeHus 522055),

M12x1.5 ravika (koA ncrioaHeHus 523016),

wawba (koa ucrnoaHenns 523004),
CraHAapTHble KaHaAbl: M6 raybuHa 13 Mm.

MANDATA ASPIRAZIONE
BbIX0A BX0A
90 M 37.7
72 L 24.7 13
9N4 183
7.2 i M6 M6
A
. 8
) i
s el o BT e ) 4’\ ;.e%ﬂ
@q\f/} E’/Q v»)%& \ Mi2x1.5
A
=15
15| 8 0|
g 2 0
S
0 A-A
TIPO CILINDRATA PORTATA a 1500 giri/min PRESSIONI MASSIME VELOCITA MASSIMA DIMENSIONI
™n PABOYMI OBBEM PACX0A npu1500 o6/mmuH|  MAKCUMAABHOE AABAEHWE MAKCUMAABHAA PASMEPbI
Py Py P3 CKOPOCTb L M D
cm giro (cm7 06) litri/min (A/muH) giri/min (06/muH)
ALP2BK1-D-6 4,5 6,4 250 270 290 4000 39,8 93,5 15
ALP2BK1-DQ 6,4 9,1 250 270 290 4000 4] 96,5 15
ALP2BK1-D-10 7.0 10,0 250 270 290 4000 47,3 97.5 15
ALP2BK1-D-12 8,3 11,8 250 270 290 4000 48,3 99,5 15
ALP2BK1-D-13 9,6 13,7 250 270 290 4000 43,1 101,5 20
ALP2BK1-D-16 11,5 16,4 230 250 270 4000 47,5 104,5 20
ALP2BK1-D-20 14,1 20,1 230 250 270 4000 47,5 108,5 20
ALP2BK1-D-22 16,0 22,8 210 225 240 4000 47,5 11,5 20
ALP2BK1-D-25 17,9 25,5 210 225 240 4000 55,8 114,5 20
ALP2BK1-D-30 21,1 30,1 180 195 210 3400 47,5 119,5 20
ALP2BK1-D-34 23,7 33,7 180 195 210 3000 55 123,5 20
ALP2BK1-D-37 25,5 36,4 170 185 200 2600 61,8 126,5 20
ALP2BK1-D-40 28,2 40,1 170 185 200 2600 63,8 130,5 20




ALP2BK?2

Parti accessorie a corredo della pompa
sfandard: linguetta a disco (codice 522055),
dado M12x1.5 (codice 523016,
rosefta elastica spaccata (codice 523005).
Porte standard: filetti M6 profonditer ufile 13 mm.
Fissaggio pompa: n.2 viti M10, coppia di
serraggio 46 + 4 Nm.

AKkceccyapsbl, nocTaBAgeMble CO CTaHAaPTHLIM MOTOPOM:

CErMeHTHas LWNOHKa (KoA ucroaHeHus 522055),
M12x1.5 ratika (koA ucnoaHenms 523016),
waviba (koa ucrnoaHeHus 523005),
CraHAapTHble KaHaAbl: M6 raybuHa 13 mMm.
s yeTaHOBKM Hacoca 2 BuHTa M10 3aTaHyTb
¢ MoMeHTOM 46 + 4 Hwm.

MARZOCCHIPOMPE

HIGH PRESSURE GEAR PUMPS

MANDATA ASPIRAZIONE
BbIX0A BX0A
85 M 40.5
60 275 13
i 7.2 M6 10.5 N°2 M6
A
[+ 0
= ©
- et
] i i
sE| |oe e ool |
8 1 1P \ _ . < JEN
A ol 1 b\\;‘? E\I \‘t/'@ B M12x1 5
PEAl
\ =15
| 15_| 1D_|
3008 % 40
0
(=]
A-A
TIPO CILINDRATA PORTATA a 1500 giri/min PRESSIONI MASSIME VELOCITA MASSIMA DIMENSIONI
™ PABOYMI OBBEM | PACXOA npu1500 o6/mmH MAKCUMAABHOE AABAEHWE MAKCUMAABHAA PA3SMEPbI
P P P CKOPOCTb L M D
1 2 g
cmy/ giro (cm) 06) litri/min (A/muH) giri/min (06/MuH)
ALP2BK2-D-6 4.5 6,4 250 270 290 4000 37 90,5 15
ALP2BK2-D-9 64 9,1 250 270 290 4000 38,2 93,5 15
ALP2BK2-D-10 7.0 10,0 250 270 290 4000 445 Q4.5 15
ALP2BK2-D-12 8,3 11,8 250 270 290 4000 45,5 96,5 15
ALP2BK2-D-13 9.6 13,7 250 270 290 4000 40,3 98,5 20
ALP2BK2-D-16 11,5 16,4 230 250 270 4000 447 101,5 20
ALP2BK2-D-20 14,1 20,1 230 250 270 4000 44,7 105,5 20
ALP2BK2-D-22 16,0 22,8 210 225 240 4000 447 108,5 20
ALP2BK2-D-25 17,9 25,5 210 225 240 4000 53 111,5 20
ALP2BK2-D-30 21,1 30,1 180 195 210 3400 447 116,5 20
ALP2BK2-D-34 23,7 33,7 180 195 210 3000 52,2 120,5 20
AlP2BK2-D-37 25,5 36,4 170 185 200 2600 59 123,5 20
ALP2BK2-D-40 28,2 40,1 170 185 200 2600 61 127,5 20

25



26

ALP2BK4

Parti accessorie a corredo della pompa

standard: linguetta a disco (codice 522055),

dado M12x1.5 (codice 523016,

rosetta elastica spaccata (codice 523005).
Porte standard: filefii M& profondita ufile 13 mm.

Fissaggio pompa: n.2 viti M10,
coppia di serraggio 46 + 4 Nm.

Akceccyapsl, nocTaBAIEMbIE CO CTaHAAPTHbIM MOTOPOM:
CErMeHTHas LUMOHKa (KoA ncroaHeHus 522055),

M12x1.5 ravika (koA ncrioaHeHus 523016),

Lwatba (koA ucrnorHeHuss 523005),
CraHAapTHble KaHaAbl: M6 raybuHa 13 Mm.
And ycTaHOBKM Hacoca 2 BuHTa M10 3ataHyTb

¢ MOMEHTOM 46 + 4 Hwm.

MARZOCCHIPOMPE

HIGH PRESSURE GEAR PUMPS

MANDATA ASPIRAZIONE
BBIXOA BXOA
85 M 405
- 60 _ 275 13
L 72 M6 105 N°2 M6
A "
; = 3
3/ AN\O [ﬂ °
i ! e o
A \f/} D Q i/ L \ M12x1.5
. [ o || )&
{ =15
15| _D_|
3:g:g§ 35 40
AN
A-A
TIPO CIUNDRATA [ PORTATA a 1500 giri/min PRESSIONI MASSIME VELOCITA MASSIMA DIMENSIONI
™n PABOYMI OBBEM  |PACXOA mpni500 ob/mmt | MAKCUMAABHOE AABAEHWE | MAKCUMAALHAS PASMEPbI
P P, by CKOPOCTb | m 5
cm/ giro (cm7 06) litri/min (/un) giri/min (06/miH)
ALP2BK4-D-6 4,5 6,4 250 270 290 4000 37 90,5 15
ALP2BK4-D9 6,4 9.1 250 270 290 4000 38,2 Q3,5 15
ALP2BK4-D-10 7.0 10,0 250 270 290 4000 445 Q4.5 15
AlP2BK4-D-12 8,3 11,8 250 270 290 4000 45,5 96,5 15
AlP2BK4-D-13 9.6 13,7 250 270 290 4000 40,3 98,5 20
ALP2BK4-D-16 11,5 16,4 230 250 270 4000 44,7 101,5 20
ALP2BK4-D-20 14,1 20,1 230 250 270 4000 44,7 105,5 20
AlP2BK4-D-22 16,0 228 210 225 240 4000 44,7 108,5 20
ALP2BK4-D-25 17,9 25,5 210 225 240 4000 53 111,5 20
ALP2BK4-D-30 21,1 30,1 180 195 210 3400 44,7 116,5 20
ALP2BK4-D-34 23,7 33,7 180 195 210 3000 52,2 120,5 20
ALP2BK4-D-37 255 36,4 170 185 200 2600 59 123,5 20
ALP2BK4-D-40 28,2 40,1 170 185 200 2600 61 127.5 20




MARZOCCHIPOMPE

HIGH PRESSURE GEAR PUMPS

ALP2BK7 -

Porte standard: filetti M6 profondite ufile 13 mm.  CranaaptHbie kaHanbl: M6 ray6uta 13 mm.

Fissaggio pompa: n.2 viti M10, coppia di Ansi yetraHoBKu Hacoca 2 BuHTa M10 3atsiHyTh
serraggio 46 + 4 Nim. ¢ MOMEHTOM 46 + 4 Hwm.
85 M
L
27 . 72
T 6 M6 10.5 N°2 M6
o " /
ol @ N [ J o PN\ . e
S e | oy ©o - S o
S &t /@mﬂ\ \ . 2 N V/ & KX\Q g
o Tl ¢ Y e
D \/ \y iy \\
OR 3181
15 D]
35 GIUNTO (522039) 40
[ COUPLING (522039) |
8, 12
© 4 8
1 Q
TIPO CILINDRATA PORTATA a 1500 giri/min PRESSIONI MASSIME VELOCITA MASSIMA DIMENSIONI
™ PABOYMI OBBEM | PACXOA npu1500 o6/mmk MAKCUMAABHOE AABAEHUE MAKCUMAABHAA PA3SMEPbI
2 Py Py CKOPOCTb L M D
cm/giro (cm7 06)  litri/min (n/un) giri/min (06/MuH)

ALP2BK7-D-6 45 6,4 250 270 290 4000 37,3 91 15
ALP2BK7-D9 6,4 91 250 270 290 4000 38,5 94 15
ALP2BK7-D-10 7,0 10,0 250 270 290 4000 44,8 95 15
ALP2BK7-D-12 8,3 11,8 250 270 290 4000 45,8 97 15
AlP2BK7-D-13 9.6 13,7 250 270 290 4000 40,6 99 20
ALP2BK7-D-16 11,5 16,4 230 250 270 4000 45 102 20
ALP2BK7-D-20 14,1 20,1 230 250 270 4000 45 106 20
AlP2BK7-D-22 16,0 22,8 210 225 240 4000 45 109 20
ALP2BK7-D-25 17,9 25,5 210 225 240 4000 53,3 112 20
ALP2BK7-D-30 21,1 30,1 180 195 210 3400 45 117 20
AlP2BK7-D-34 23,7 33,7 180 195 210 3000 52,5 121 20
AlP2BK7-D-37 25,5 36,4 170 185 200 2600 59,3 124 20
ALP2BK7-D-40 28,2 40,1 170 185 200 2600 61,3 128 20




28

ALP2

FLANGE / ®AAHLbI

ALBERI / BAAbI

MARZOCCHIPOMPE

HIGH PRESSURE GEAR PUMPS

715 (2.81 19,(.75 o —
) ) 40 (1.57) 2 - 36.5 (1.44) = 19.6 (.77) 3
8.5 (.33) 5 (.20) 12(.47) N 30 (1.18) © 13(51) =
— IS 2 | e
— {1 | o © ;
() ) |
N# 1 i
0 — 2 J o
o5 = o
2 < = 18 o 0
= : = = DIN 5482
&G 4 (157) & 4 (157) B17x14
Coppia Max Coppia Max Coppia Max
Max MoMeHT 200 Nm Max MomeHT 135 Nm Max MomeHT 140 Nm
6.4 (.25 32 (1.26) 32 (1.26)
106.4 (4.19) | 12.5 (49) 24 (94) 21(83)
, | 7@ m m
ek
I
A r— 9 ]
W B § [ Er~o 0 =
3 ° g8 U 2§
= S 16/32:30°9T  ©
- & 397 (156) FLAT ROOT SIDE FIT
Coppia Max Coppia Max
Max MomeHT 140 Nm Max MomeHT 185 Nm
32 (1.26) 32 (1.26)
24 (.94) 21(.83)
o ® g o ®
—  SR|= — ex
B~ 16/32-30°-11T
& 478 (.189) FLAT ROOT SIDE FIT
Coppia Max Coppia Max
Max momeHT 160 Nm Max MomeHT 200 Nm




ALP2

FLANGE / ®AAHLIbI

ALBERI / BAAbI

MARZOCCHIPOMPE

72 (2.83) 18.5 (.73)
9 (35) 72 (28)

o)
]
T T
80 (3.15)

34.5 (1.36)

100 (3.94)

r;
&

60 (2.36) 7.2 (.28)
"——
105 (41
L
g o) 32
Q
SIS kJ =
ol .
eloHeo
s \_/

60 (2.36) 7.2 (.28)
—

’———
™
\)J
4
50
(1.969)

vy

60 (2.36)

14.5 (57)

60 (2.36) 7.2 (.28)
R
10.5 (.41)
T
1 \\ N":
g O 83
Q=
ol v
o] - o
[Te) AV
s | ~
O oRr3181
BK7

37.7 (1.48 _ 23.2 (.91 g
13 (51) S ey
E 2
B = B S
B ol & B
=15 &8 DIN 5482 e
I 3 (118 == B17x14
. S3
Coppia Max Coppia Max
Max MomeHT 180 Nm Max MOMeHT 140 Nm
40.5 (1.59) . 26 (1.02) :uc?,
13(51) S =
2 2
h 3 R
: x :
1 n| 9 1J
. 3s N 17 (67)
i - = 5482
I 3 (118 =lw B17x14
sS4
Coppia Max Coppia Max
Max MomeHT 180 Nm Max MoMeHT 140 Nm
40.5 (1.59) . 26 (1.02) g
13(51) 3 =
0 <
B o B S
B o & B
. 2s 17 (67)
£ ) =2 DIN 5482
< 3118y =lw Bi7x14
L s4
Coppia Max Coppia Max
Max MoMeHT 180 Nm Max MoMeHT 140 Nm
P
@
©
ZZ
6 (24) 2.7 (1)

Coppia Max
Max momeHT

100 Nm

29



30

ALP2

PORTE / KAHAAbI

MARZOCCHIPOMPE

HIGH PRESSURE GEAR PUMPS

TIPO ASPIRAZIONE MANDATA
™n BXOA BbIX0A
A B C a b c

AP2..6+AP2..9 30 13 M6 30 13 M6
AP2..10+AP2...13 40 13 M8 40 13 M8
AP2..16+AP2..25 40 19 M8 40 13 M8
AP2...30+ AIP2...40 40 19 M8 40 19 M8
AP2...50 40 21 M8 40 19 M8

I'valori delle coppie di serraggio delle viti presenti nel kit raccordo sono indicate a pag 57 (capitolo accessori).
MOMEHT 3aTSXKM PUTMHIOB NoKa3aH Ha CTp.57 (pasaen akceccyapos).

TIPO ASPIRAZIONE MANDATA
™n BXOA BbIX0A
A B C a b c
AP2..10+AP2...13 30 13 M6 30 13 M6
AP2...16+AlP2...40 40 19 M8 30 13 M6

I valori delle coppie di serraggio delle viti presenti nel kit raccordo sono indicate a pag 57 (capitolo accessori).
MOMEHT 3aTSXKM PUTMHIOB NMoKasaH Ha cTp.57 (pasaen akceccyapos).

A (a)
|
a

TIPO ASPIRAZIONE MANDATA

™n BX0A BbIXOA
AP2..6-AP2...16 G1/2 G1/2
AP2..20+AP2...50 G3/4 G1/2

Raccordo G1/2 coppia di serraggio massima 50 Nm. Raccordo G3/4 coppia di serraggio massima 60 Nm.
Consigliamo di richiedere conferma al fomitore del raccordo.

MowmeHT 3atsxku pma G1/2 ¢utnHros: 50 HM. MomeHT 3atsixkn and G3/4 ¢utnHros: 60 HM.
TMoxany#cra, cornacyiTe ¢ nocTasLLUMKaMu GUTUHIOB.

A (a)
|
a

TIPO ASPIRAZIONE MANDATA

™n BX0A BbIX0A
AP2..6+-AP2...16 Rcl/2 Rcl/2
AP2..20+AP2...50 Re3/4 Rel/2

Raccordo Rel/2 coppia di serraggio massima 50 Nm. Raccordo Re3/4 coppia di serraggio massima 60 Nm.
Consigliamo di richiedere conferma al foritore del raccordo.

MowmeHr 3ataxku s Re1/2 ¢utuHros: 50 Hv. MomeHT 3atsixku s Re3/4 ¢uturros: 60 Hw.
Moxany#icta, coraacyiTe ¢ nocTaBLUMKaMu QUTUHIOB.



MARZOCCHIPOMPE

HIGH PRESSURE GEAR PUMPS

ALP2

PORTE / KAHAAbI

(O

STANDARD SAE J1926/1

TIPO
Ll

AP2...6+AlP2...40
AlP2...50

ASPIRAZIONE
BX0A

11/1612 UNF
15/1612 UNF

MANDATA
BbIX0A

7/8-14 UNF
7/814 UNF

Raccordo 7/8-14 UNF coppia di serraggio massima 70 Nm. Raccordo 1 1/16-12 UNF coppia di serraggio massima 70 Nm.

Raccordo 1 5/16-12 UNF coppia di serraggio massima 80 Nm. Consigliamo di richiedere conferma al fomitore del raccordo.

MowmeHT 3atsixku anst 7/8-14 UNF ¢utunros: 70 Hv. MomeHt 3atsxku aa 1 1/16-12 UNF ¢utnrros: 70 Hwm.
MowmeHr 3atsxku arsi 1 5/16-12 UNF ¢utunros: 80 Hm. lMoxanyiicTa, cornacyite ¢ noctaBLUMKaMu GUTMHIOB.

_@\
\}®/
© 7:)7 e TIPO ASPIRAZIONE MANDATA
< / ™mn BX0A BbIX0A
)%;4 A B C a b c
€l AP2. 6= AP2..12 40 15 M6 35 15 M6
I om0 | 0 0w s 5w

I valori delle coppie di serraggio delle viti presenti nel kit raccordo sono indicate a pag 57 (capitolo accessori).

MoMeHT 3aTaxXKu PUTMHIOB NoKasaH Ha cTp.57 (pasaen akceccyapos).

31



ALP2 CURVE PABOYME:

= |MARZOCCHIPOMPE

HIGH PRESSURE GEAR PUMPS

CARATTERISTICHE XAPAKTEPMCTMK

90
T
S
2
= 80
S
¢
T g
s g 70
S8
3
=
e}
g 60
o
(0]
o
O
S
50
40
30
20
10
0

le curve sono state oftenute alla temperatura di 50°C, utilizzando

7

/// 70

/// .

%/ i

/ // 16

=

e
//

Velocita di rotazione  Ckopocts  n [giri/min] [06/MuH]

BpaLieHus

Kaxaas kpuBas bbira noaydeHa npu 50 °C, CnoAb3ys

olio con viscosita 30 ¢St alle pressioni soffo riportate. MacAo ¢ BA3KOCTbI0 30 CCT npn AaHHbIX AGBAEHHSX.
6 20"25_220 bar 34F25-170 bar
9 25250 bar 22
10 4025160 boar
2525210 bar
50f—25-130 bar

} Z %25-240 bar 30125190 bar

32



MARZOCCHIPOMPE

Potenza assorbita MoayuerHas mouHocts P kW]
Momento forcente assorbito  MoayuerHbIii moment M[Nm]
Velocita di rotazione  Ckopocts Bpatenms n [giri/min] [06/muH]

ALP2-6 ALP2-Q
= 7 20 — = 9 2% —
= N (e E
: 230 b = o R 230 bar Z
ol mmmmT T | 8 L __ 20k |
200 bar : ___________ / 22 :
_____ —-==416
—————————— / ’ 0

/ 10
200 bar + 25 /

5 6 230 bar 18
230 bar 7, 50 bar | 200 bar P 50 bar |
200 bar T T 4 2 <L == 16
150 bar _— 150 bar
25 bar / 25bar | 4
! — - — == 100 bar T ==
100 bar = .~ — == /72 1 = =
50bar _—"  ___— Sobar —" ___—— 12
25 bar —] 25 bar — |
0 0 0 0
500 1000 1500 2000 2500 3000 500 1000 1500 2000 2500 3000
n [min] n [min"]
ALP2-10 ALP2-12
= 10 = 12 20 —
3 | 250 bar S z
e~ 1 === 7 o 0 bar =
----- - =735 |
|
|

o)
}
1
\
i
|
|
I
|
I
|
N
‘ o
(@]
— — — M[Nm]
ll\)

/ 150 bar | 20

e

/ 1
A e -
A L= _%,15
250 bar /// 110 4 —/ -
/

3 / 250 bar
200 bar 200 bar / Sober 110
150bor .~ e = T g

S0bar
21 150 bar £ 7 T — =
ar s -
/ / 25bar |5 2 25 bar
1 100 bor ——— i — == 100bar [ _ _ _ ___7—--—-7"5
50 bar L 50 bar //
25 b — 25bar  — |
ar
0 0 0 0
500 1000 1500 2000 2500 3000 500 1000 1500 2000 2500 3000

n [min] n [min"]



34

Polenza assorbita MoaydeHHas mowHocTs P [kW]
Momento forcente assorbito  MoayuerHbIi moment M[Nm]
Velocita di rotazione  Ckopocts Bpatenms n [giri/min] [06/muH]

ALP2-13
45
14 250 bar
__________________ +40
12 /
7/ +35
T T T 200 bar |
0 / 30
150 bar
=== 25
8 L I P
+20
© / / - __]go_bc.}[ =
~— / 15
250 bar
4
200 bar 50 bar | 19
150 bar PR ok e /
2 25 bar
100 bar _ L — . ——— ————=7
SObat —__——
25bar — |
© 0
500 1000 1500 2000 2500 3000
n [min']
ALP2-20
18 55
210 bar 5
16 — e —— ——
/ 45
14
+40
12 - ___]E_Obor
e T / / 35
10 |4
/ / 100 bar _|
8 o= R e VK
/ +20
6
210 bar /
_50bor |10
4 ~ e ——
150 bar 7~ o
/ 25 bar |
100 bar b
2 L — -—/ ],
50 bar //
25 bar — |
© 0
500 1000 1500 2000 2500 3000
n [min]

— —— M[Nm]

——— MI[Nm]

P kW]

P kW]

MARZOCCHIPOMPE

AlP2-16
16 50 =
Z
[ 2%0ka}ys 2
14 R |
|
40 |
12
- 35
10
- 30
8 25
- 20
6
230 bar H15
4 200 bar
150 bor 10
) 100 bar
-5
50 bar
25 bar
0 0
500 1000 1500 2000 2500 3000
n [min]
ALP2-22
18 60 =
210 bar/ Z,
e m T 155 =
16 |
/ 150 :
14
/ 145
150 bar
12 [ - ——""~/ 40
+ 35
10 /
100 bar_~A 30
8 E— / —_—— =T — T
/ 125
6 20
210 bar
50 bar _
4| 150bar Tl e =T = TS
25bar _4 10
100 bar ] L=
, ) — /-—‘
50 bar / 1S
25 bar —
0 0
500 1000 1500 2000 2500 3000
n [min"]



Potenza assorbita MonyuerHas mowwHocts P kW]
Momento forcente assorbito  MoayuerHbIi moment M[Nm]
Velocita di rotazione  Ckopocts Bpaenms n [giri/min] [06/mutH]

ALP2-25
= 26 80
E 250 bar.
Y/ B SR e
170
22
20 AO ar

1 é ,/ T 50

10 7 430
8 250 bar
6 200 bar 50 bar |+ 20
150bor #E - =TT T T T o=
4
100 bar 2 _ — - e 25bar i 10
2
i—
0 & 0
500 1000 1500 2000 2500 3000
n [min"]
AlP2-34
= 30 Q0
3
Fu 210bar _
————————— 180
25
/ 170
00 7/150b0r__éo
/ / 20
1
9 100 bar_
————— T
10 / 30
210 b
o« 50bar _ |
150 bar 75 =7 __—
5 5bar
100 bar T —— = ==
————— - - 1 10
_—
50 bar //
25 bar — |
0 0
500 1000 1500 2000 2500 3000
n [min"]

— — — M[Nm]

— —— M[Nm]

P kW]

P (kW]

MARZOCCHIPOMPE

ALP2-30
26 80 =
210 bar) Z
24 e ——= =
/* 70 |
22 |
/ !
20
4 160
I8 _ __/_ | 150 bar
16 v - 50
14 /
/ / 100 bar | 40
12 ____/_,‘___ -
]O / + 30
8 /
210 bar 50 bar |
6 / Z e ——_——_-— - 20
150 bar 7°
4 25 bar
100 bar [ _ _ — - e ——— 0
2 _—
ol el
0 = 0
500 1000 1500 2000 2500 3000
n [min"]
ALP2-37
30
25 e
20
15
100 bap~1 20
T 140
10 N
210 bar
/ 50 bar 130
150bar 7 _ A = — = 2 p 1
B +420
° b 25 bar
100 bar —
S0bor = -;//710
ar
25bar — |
0 0
500 1000 1500 2000 250 3000
n [min]

35



36

Potenza assorbita floayuerHas mowrocts P [KW]

Momento forcente assorbito  MToayuerHsI MomeHnT M [Nm]
Velocita di rotazione  Ckopocts Bpatenms n [giri/min] [06/muH]

P kW]

ALP2-40
) 210b
_______ I LALL AR Te
30 y .
180
: /] 130k |
""""" /
v d 60
100 bar
-— ———— '_'_"__—':,50
15 -
140
210 bar /
N / _s0ba %
5 / 25 bar
100 bar L — — — = (_______:7
50 bar /// 1o
25 bar —m |
: 0
500 1000 1500 2000 2500 3000
n [min]

P kW]

MARZOCCHIPOMPE

ALP2-50
ol 200 bar_ _|
——————— / 120
35 /
+100
30 __/_/_ 150 kor_]
o5 / 180
100 bar
20 - _{____...-/—-—"_"/60
15 /
200 bar / 140
50 bar
10 _ s -==
150 bar —-—=> /
5 100bar & _22 _or_4;’20
_—— e — =
50 bar ///
—/
25 bar
0 0
500 1000 1500 2000 2500 3000
n [min"]

— —— MI[Nm]



